

RGKiM.271.19.2019.AR

Puck, dnia 30.07.2019r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Rozbudowa systemu monitoringu obszaru centrum” w ramach projektu pn.: „Rewitalizacja Centrum Pucka” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ **ORAZ ZMIANA OGŁOSZENIA I SIWZ** **w przedmiotowym postępowaniu**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań do SIWZ złożone przez Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

W erracie załączone zostały arkusze rysunków:

- Rysunek nr 1 arkusz nr 1;
- Rysunek nr 2 arkusz nr 1;
- Rysunek nr 1 arkusz nr 1 z 2;
- Rysunek nr 1 arkusz nr 2 z 2;

Natomiast we wprowadzeniu wspominają Państwo o Rysunku 3 ark.1 i ark.2.

Prosimy o załączenie brakujących rysunków „Trasy instalacji kabla światłowodowego”.

Odpowiedź na pytanie 1

Wystąpił błąd w numeracji rysunków :

- Rysunek nr 1, arkusz nr 1 z 2, powinno być Rysunek nr 3, arkusz nr 1 z 2
- Rysunek nr 1, arkusz nr 2 z 2, powinno być Rysunek nr 3, arkusz nr 2 z 2

Pytanie 2

Poprzedni projekt dot. „Rozbudowa systemu monitoringu obszaru centrum” obejmował 13 lokalizacji z kanalizacją Orange, natomiast w nowej specyfikacji uwzględniono 16 lokalizacji. Czy dodatkowe trzy lokalizacje posiadają projekt i są uzgodnione przez operatorów telekomunikacyjnych?

Odpowiedź na pytanie 2

Dla dodatkowych 3 lokalizacji projekty budowlane i wykonawcze są w opracowaniu i po zakończeniu opracowania Zamawiający projekty prześle Wykonawcy.

Pytanie 3

Proszę o dokładne sprecyzowanie punktu 2.3 Rekonfiguracja złączy kablowych z projektu errata. Załączone rysunki nie uwzględniają zawartych opisów.

Odpowiedź na pytanie 3

Punkt 2.3 (erraty) wystarczająco precyzuje zakres rekonfiguracji, a schemat optyczny z dnia 12-12-18 przedstawia nową (po zmianach) wersję wykonawczą. Na bardziej szczegółowe pytania odpowie Wykonawcy Inspektor Nadzoru Inwestorskiego.

Pytanie 4

Prosimy o podanie, które decyzje oraz pozwolenia (Urzędu Miasta, Zarządców Nieruchomości itp.) zostały zaktualizowane oraz uzupełnione, a które nie.

Odpowiedź na pytanie 4

Z uwagi na zmiany terminu realizacji inwestycji zgody nie były aktualizowane, obowiązek aktualizacji zgód będzie spoczywał na Wykonawcy.

Pytanie 5

Prosimy o przedstawienie specyfikacji dla „tablic informacyjnych” oraz wskazanie lokalizacji ich instalacji.

Odpowiedź na pytanie 5

W ramach zadania należy wykonać i zamontować dwie tablice wolnostojące o wymiarach 80x120 cm z tworzywa odpornego na warunki atmosferyczne. Na czas prowadzenia robót należy zamontować je w aktualnym miejscu prac (tzw. tablice informacyjne), jeżeli zostaną one wykonane z odpowiednio trwałego materiału, po zamontowaniu na stałe, mogą służyć jako tablice pamiątkowe. Treść tablicy zostanie udostępniona Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 6

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pkt 1.1. Zakres wykonania sieci światłowodowej Zamawiający informuje o pięciu dodatkowych lokalizacjach rurociągów kablowych. Na jakich odcinkach występują w/w rurociągi oraz czy są one naniesione na załączonych projektach? Prosimy o wskazanie ich lokalizacji.

Odpowiedź na pytanie 6

Nowe, zaprojektowane rurociągi kablowe wynikają z opracowanych projektów, a p. 1.1 podaje skrót zakresu wykonania sieci światłowodowej, nie podaje szczegółów, które są zawarte w projektach.

Pytanie 7

W punkcie 1.1. jest również mowa o zapewnieniu dodatkowych 18 włókien w wbudowanym kablu światłowodowym na odcinku Centrum Zarządzania – kamera BW7. Nowy „Schemat optyczny” załączony do projektu nie zawiera w/w kabla. Prosimy o załączenie właściwego schematu optycznego oraz sieciowego.

Odpowiedź na pytanie 7

Nowy schemat optyczny obejmuje wszystkie zmiany, w tym zwiększenie ilości włókien światłowodowych.

Pytanie 8

Ze względu na liczne zmiany w projekcie uprzejmie prosimy o dokonanie korekty kosztorysu ofertowego „Rewitalizacja centrum Pucka” – rozbudowa systemu monitoringu.

Odpowiedź na pytanie 8

Kosztorys ofertowy uwzględnia wszystkie wprowadzone zmiany w projekcie.

Pytanie 9

W punkcie 1.3. „Szczegółowy opis zamówienia” mowa o przyłączach energetycznych zasilających urządzenia do monitoringu. Czy zamawiający podpisał umowy z operatorami energetycznymi (Energa, Energa Oświetlenie) lub Zarządcami nieruchomości na dostawę energii do projektowanych urządzeń?

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający posiada uzgodnienie z ENERGA OŚWIETLENIE. Zamawiający jest płatnikiem energii elektrycznej za oświetlenie uliczne i nie jest wymagana odrębna umowa. Na obecnym etapie przygotowania projektu, umowy z właścicielami nieruchomości nie zostały podpisane.



Pytanie 10

W punkcie 5. Informacje uzupełniające „Szczegółowy opis zamówienia”, Zamawiający informuje, iż przedmiotowe projekty budowlane nie wymagają pozwolenia na budowę a posiadają tylko zgłoszenie do Starostwa powiatowego, które nie wskazało błędów formalnych, ani nie zgłosiło sprzeciwu. Pragniemy nadmienić, iż obszar inwestycji wymaga nadzoru archeologicznego. W wydanych opiniach przez Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, istnieje zapis o konieczności uzyskania pozwolenia na budowę wynikający z konieczności nadzoru archeologicznego nad inwestycją. Wobec powyższego prosimy o zweryfikowanie oraz potwierdzenie, czy w celu rozpoczęcia prac budowlanych wystarczy tylko zgłoszenie, czy też konieczne jest uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę.

Odpowiedź na pytanie 10

W p. 5, informacja dotycząca projektów budowlanych w zakresie wymagań formalno-prawnych została przekazana w sposób szczegółowy i wyczerpujący.

Pytanie 11

W projekcie umowy §4 pkt.5 Zamawiający informuje, iż obowiązkiem wykonawcy jest pisemne zawiadamianie Zamawiającego o zauważonych wadach w opisie przedmiotu zamówienia oraz dokumentacji projektowej. Zadaniem Inwestora jest wskazanie projektantowi błędów projektowych a następnie przekazanie wykonawcy właściwego projektu wolnego od wad.

Odpowiedź na pytanie 11

Zapis dotyczy zauważonych ewentualnych błędów oczywistych, co wynika z przesłanych pytań, np. błędna numeracja rysunków. Zapis nie dotyczy obowiązku wykonawcy do opiniowania opracowanych dokumentacji z oczekiwaniem na wprowadzenie zmian.

INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA I TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie **art. 38 ust. 4 i 4a** ustawy Zamawiający informuje, że dokonano modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: **rozdz. XI ust. 8, rozdz. i XII ust. 1 i ust. 3**

1. Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

05.08.2019 r. na godz. 10:00

Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

05.08.2019 r. na godz. 10:15

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Ponadto zmianie ulega treść SIWZ, odpowiednio:

2. W rozdz. XI Opis sposobu przygotowania ofert

Ust. 8 otrzymuje brzmienie:

8. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

Gmina Miasta Puck
ul. 1-go Maja 13
84-100 Puck

Oferta w postępowaniu na:
„Rozbudowa systemu monitoringu obszaru centrum” w ramach projektu pn.: „Rewitalizacja Centrum Pucka” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020
Znak Sprawy RGKiM.271.19.2019.AR

Nie otwierać przed 05.08.2019 r. godz. 10:20
oraz dane Wykonawcy (pełna nazwa firmy i adres)

3.W rozdz. XII Miejsce i termin składania i otwarcia ofert:

Ust. 1 i ust. 3 otrzymują brzmienie:

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego przy ul. 1-go Maja 13 w Pucku – Biuro Obsługi Klienta (BOK) pokój nr 2, do dnia **05.08.2019 r. do godz. 10⁰⁰** Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcom bez otwierania.
3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. 1-go Maja 13 w Pucku, **w pokoju nr 208 dnia 05.08.2019 r. o godz. 10¹⁵**.

W dniu **30.07.2019 r.** zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nr 571425-N-2019 z dnia 2019-07-10, dotyczące powyższej zmiany. Przedmiotowe ogłoszenie zostało również zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego bip.miastopuck.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Puck

Hanna Fruchmewska

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego